TDO会員各位

                               2023年12月11日

                             TDO選挙管理委員会

                             委員長 今坂 昌央

                告 示

2023年度TDO臨時総会（2023年12月21日開催）の終結を以って関祐司会長、菅野雅彦

副会長の任期満了に伴い、定款及び選手会会則に基づき、TDO会長選挙を下記の通り告

示します。

                 記

  【日程】

    告示期間  2023年12月11日~12月17日

    臨時総会  2023年12月21日

    開票作業  2023年12月21日 選挙管理委員会にて開票

  【推薦人者】

     舩原 崇弘

   選手会会則 第10条（９）定足数の規定に基づきベニュー代表者推薦承認。

   定款   第12条（役員の選出）1項により、評議会推薦として選出する事を

   認める

                                   以上